
Nome del prodotto: GYROS DI MAIALE PREMIUM CONGELATO 
 
Ingredienti: Preparazione di carne ottenuta da tagli di carne. Composizione: Carne di maiale 95% 
(Origine della carne: Unione Europea), acqua, cipolla, spezie (pepe nero, fiocchi di peperone dolce, 
origano, paprika), sale, fibra di patata, fibra di limone, estratto di lievito, fibra vegetale di grano, 
regolatori di acidità: acido citrico, acetato di sodio, citrato di sodio, emulsionante: fosfato di distarch 
fosfatato acetilato. 
 
Allergeni: Glutine. 
 
Parametri microbiologici: Conformità ai limiti della legislazione aggiornata * 
 
Parametri chimici: Conformità ai limiti della legislazione aggiornata * 
 
Packaging: Primo pacchetto: sacchetto di plastica (PE), foglio di carta (OFFSET+PE+ALU) Secondo 
pacchetto: nastro adesivo e cartone 
 
Uso previsto - Istruzioni per l'uso: Il prodotto è destinato a tutti i gruppi di consumatori (ad eccezione 
dei gruppi allergici descritti nella sezione degli allergeni seguenti). Conservare a -18°C per il prodotto 
congelato. Da cucinare congelato. Il prodotto è crudo e deve essere sufficientemente cotto prima del 
consumo. 
 
Commenti: Aspetto, consistenza e odore tipici del prodotto, senza discolorazione e odori sgradevoli. 
Assenza di corpi estranei. I materiali del primo imballaggio sono adatti all'uso alimentare *. Il prodotto 
non è prodotto o contenente o costituito da ingredienti OGM. Il prodotto e i suoi componenti non sono 
stati sottoposti a radiazioni ionizzanti. 
Data di scadenza: Prodotto congelato: 12 mesi 
 
Quadro legale:  
Regolamento 2011-1169 (etichettatura, allergeni),  
Regolamento 2008-1332 (enzimi alimentari),  
Regolamento 2008-1333 (additivi alimentari), Regolamento 2008-1334 (aromi),  
Regolamento 2012-231 (specifiche per gli additivi alimentari),  
Regolamento 2004-2073 (criteri microbiologici), Regolamento 2005-396 (pesticidi), 
 Regolamento 2023-915 (contaminanti chimici),  
Regolamento 2010-37 (farmaci veterinari),  
Regolamento Κ 2004-1935, Κ 2005-1895, Κ 2011-10 (materiali),  
Codice alimentare (uso, limiti), D 1999-2 (radiazioni ionizzanti degli alimenti),  
Regolamento 2011-10 (materiali per il contatto con gli alimenti), 
 Regolamento 2003-1829,  
Regolamento 2011-1169, 2003-1830 (OGM). 

 


